
Comune di Vairano Patenora Via Roma n. 30 C.A.P. 81058      –        Ufficio Tecnico :Tel. 0823.643724 –643727  fax 0823.985235 – 

tecnico@comune.vairano-patenora.ce.it  Codice Fiscale 80009750615  -  Partita IVA 01262970617 

 COMUNE DI VAIRANO PATENORA (CE) - Via Roma n. 30 - C.A.P. 81058 - Ufficio Tecnico :       
Tel. 0823.643724 – 643727  - fax 0823.985235 – tecnico@comune.vairano-patenora.ce.it  - Codice 
Fiscale:  80009750615  -  Partita IVA: 01262970617 - Decreto sindacale - Oggetto: Piano urbanistico 
attuativo per insediamenti produttivi comparto 1 - 2- 3. 
 

 
IL SINDACO 

 
VISTO che con delibera di G. M. N. 168 del 05.10.2007 è stato adottato il Piano Urbanistico Attuativo 
per gli insediamenti produttivi in zona “ D “ del P.R.G. comparto 1, 2, 3; 
 
VISTO che  la G. M. con atto n. 11 del 21.01.2008 ha approvato il P. U. A.( Piano Urbanistico Attuativo ) 
comparto 1 – 2 – 3 – in zona “ D “ del P.R.G. ; 
 
VISTO il comma 6 dell’art. 27 della L. R. n. 16/2004 il quale prevede che con Decreto Sindacale il piano 
approvato è  pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ed entra in vigore il giorno 
successivo a quello della sua pubblicazione; 
 
VISTO il D. M. 2 aprile 1968 n. 1444; 
 
VISTA la L. R. del  22 dicembre 2004 n. 16 con particolare riferimento all’art. 27; 
 
VISTO il regolamento di attuazione n. 5 del 04.08.2011 art. 1 comma 4; 
 

DECRETA 
 
- L’approvazione, ai sensi della normativa vigente, del Piano Urbanistico Attuativo ( P. U. A.) comparto 

1 – 2 – 3 – di cui alla delibera di G. M. n. 11/08 
- Di dare atto che il presente decreto sarà pubblicato sul B. U. R. C. Regione Campania e che entrerà 

in vigore il giorno successivo a quello di pubblicazione.- 
 
 Vairano Patenora   15.11.2011                          
                                                                     
                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                       ( Dr. Giovanni ROBBIO) 
  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  2 Gennaio 2012


	BURC n. 1 del  2 Gennaio 2012

